
 

 

 

 

 

EVERSWEET 3 PRO (UVC) 
Uživatelský manuál 

  



Vážený zákazníku, 

Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Před prvním použitím si prosím pečlivě 

přečtěte následující pokyny a uschovejte si tento návod k použití pro budoucí použití. 

Zvláštní pozornost věnujte bezpečnostním pokynům. Pokud máte k přístroji jakékoli 

dotazy nebo připomínky, obraťte se na naši zákaznickou linku. 

       www.alza.cz/kontakt 

✆  +420 225 340 111 

Dovozce Alza.cz a.s., Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7, www.alza.cz 

 

 

 

Poznámka: V zájmu lepšího uživatelského komfortu budeme pravidelně provádět 

vylepšení produktu. Obrázky produktů jsou zobrazeny pouze pro ilustraci. Skutečný 

výrobek se může od obrázků lišit. Při nesrovnalostech se orientujte podle reálného 

produktu. 

  

Tácek na pití 

Filtr 

Držák filtru 

Bezdrátové vodní čerpadlo 

Hlavní tělo 

Základna hlavního těla 

Kontrolka 

USB konektor 

http://www.alza.cz/


Stažení aplikace 
 

Stáhněte si aplikaci z App Store nebo Google Play pod názvem 

„PETKIT“. Vstupte na hlavní stránku aplikace a kliknutím na 

symbol (+) přidejte zařízení. Při párování zařízení postupujte 

podle pokynů v aplikaci. V aplikaci můžete nastavit režim 

proudění vody. 

 

 

Světelný indikátor 
 

 

  

CHYTRÝ REŽIM 

Svítí zelené světlo: Přerušené vyvěrání vody. (V aplikaci si můžete 

sami nastavit konkrétní parametry. Výchozí nastavení je, že voda 

teče po dobu tří minut a po třech minutách se zastaví.) 

NORMÁLNÍ REŽIM 

Svítí modré světlo: Nepřetržitý výtok vody. 

KONTROLKA FILTRU 

Bliká zelené světlo: Filtr je třeba vyměnit. (Po výměně filtrační 

vložky dokončete reset v aplikaci.) 

INDIKÁTOR NEDOSTATKU VODY 

Blikající modrá kontrolka: Signalizuje nedostatek vody a zařízení 

je v pohotovostním režimu. Po doplnění vody může zařízení 

pokračovat v normálním provozu. 

VÝPADEK NAPÁJENÍ ZAŘÍZENÍ 

Střídavé blikání modrého a zeleného světla: Signalizuje výpadek 

napájení. Pro restartování zařízení připojte napájecí kabel USB nebo 

kontaktujte zákaznický servis. 



Bezpečnostní příručka pro uživatele 
 

Nedodržení níže uvedených bezpečnostních pokynů může mít za následek nesprávnou 

funkci zařízení nebo neočekávané nehody. 

• Výrobek nainstalujte a používejte přesně podle pokynů v uživatelské příručce. 

• Zvířata mladší tří měsíců by tento přípravek neměla používat. 

• Pouze pro vnitřní použití. 

• I když tento výrobek používá nízký proud, domácí zvířata mohou napájecí kabel 

poškodit, pokud jej rozkousnou, a zabránit tak napájení výrobku. Zajistěte, aby 

domácí zvířata používala výrobek v souladu s jeho určením. 

• Ujistěte se, že je zařízení umístěno na rovném povrchu. Zařízení nepřevracejte, 

jinak by nemuselo správně fungovat nebo by se na něj mohla vylít voda. 

• Základnu hlavního tělesa neponořujte ani nenamáčejte do vody. 

• Před použitím očistěte nerezovou část výrobku. 

• Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte nebo jej přenášíte, odpojte napájecí kabel. 

• Děti by měly toto zařízení obsluhovat pouze pod dohledem dospělé osoby. 

• Opravy by měly být prováděny pod vedením odborníka, aby se předešlo 

bezpečnostním rizikům. 

• Před odjezdem na dovolenou zkontrolujte, zda je v pitné fontánce ještě voda. 

• Pokud se při používání tohoto výrobku vyskytnou jakékoli problémy, neprodleně 

nás kontaktujte. 

 

Specifikace 
 

Název produktu PETKIT EVERSWEET 3 PRO (SUS304) 

Kód produktu P4108 

Rozměry výrobku 195 × 195 × 148 mm 

Zamýšlené použití Pro kočky a psy malých plemen 

Materiály výrobku ABS, křemík, PP 

Hmotnost výrobku 1,28 kg 

Bezdrátové připojení Bluetooth 

Jmenovité napětí ⎓ 5 V 

Jmenovitý výkon 2 W 

Kapacita výrobku (objem) 1,8 litru 

 

  



Záruční podmínky 
 

Na nový výrobek zakoupený v prodejní síti Alza.cz se vztahuje záruka 2 roky. V případě 

potřeby opravy nebo jiného servisu v záruční době se obraťte přímo na prodejce 

výrobku, je nutné předložit originální doklad o koupi s datem nákupu. 

Za rozpor se záručními podmínkami, pro který nelze reklamaci uznat, se považují 

následující skutečnosti: 

• Používání výrobku k jinému účelu, než pro který je výrobek určen, nebo 

nedodržování pokynů pro údržbu, provoz a servis výrobku. 

• Poškození výrobku živelnou pohromou, zásahem neoprávněné osoby nebo 

mechanicky vinou kupujícího (např. při přepravě, čištění nevhodnými prostředky 

apod.). 

• Přirozené opotřebení a stárnutí spotřebního materiálu nebo součástí během 

používání (např. baterií atd.). 

• Působení nepříznivých vnějších vlivů, jako je sluneční záření a jiné záření nebo 

elektromagnetické pole, vniknutí kapaliny, vniknutí předmětu, přepětí v síti, 

elektrostatický výboj (včetně blesku), vadné napájecí nebo vstupní napětí a nevhodná 

polarita tohoto napětí, chemické procesy, např. použité zdroje atd. 

• Pokud někdo provedl úpravy, modifikace, změny konstrukce nebo adaptace za 

účelem změny nebo rozšíření funkcí výrobku oproti zakoupené konstrukci nebo 

použití neoriginálních součástí. 

  



EU prohlášení o shodě 
 

Toto zařízení je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními 

směrnic EU. 

 

 

 

OEEZ 
 

Tento výrobek nesmí být likvidován jako běžný domovní odpad v souladu se směrnicí EU 

o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (OEEZ - 2012/19/EU). Místo toho 

musí být vrácen na místo nákupu nebo předán na veřejné sběrné místo 

recyklovatelného odpadu. Tím, že zajistíte správnou likvidaci tohoto výrobku, pomůžete 

předejít možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví, které by 

jinak mohly být způsobeny nevhodným nakládáním s odpadem z tohoto výrobku. Další 

informace získáte na místním úřadě nebo na nejbližším sběrném místě. Nesprávná 

likvidace tohoto typu odpadu může mít za následek pokuty v souladu s vnitrostátními 

předpisy. 

 

 


